



## Informacje dotyczące alergenów

Nasze produkty wytwarzane są w fabrykach zajmujących się obróbką orzechów.

	Jaja	Ryby	Mleko (laktoza)	Orzeszki ziemne (arachidowe)	Sezam	Skorupiaki	Soja	Orzechy	Zboża zawierające gluten	Starczyzny	Seler	Gorczyca	Łubin	Mięczaki
<b>Pieczywo</b>														
Jasne									1					
Chleb pszenny wieloziarnisty					*			**	1, 3					
Parmezan i oregano									1					
Bezglutenowe‡														
Rozmaryn i sól morską									1					
Wrap szpinakowy									1					
Wrap pomidorowy z bazylią									1					
<b>Mięso, drób, owoce morza, jaja i produkty wegetariańskie</b>														
Burger wołowy														
Bekon														
Paski z kurczaka														
Kurczak Teriyaki									1					
Kurczak Tikka									1					
Zeberka BBQ									3					
Szynka^														
Piersz z indyka														
Pepperoni														
Salami														
Stek^									3					
Tuńczyk (z majonezem lekkim)														
Kurczak BBQ									3					
Kurczak Tikka Mango									1					
Jajko w kuszulce														
Burak & Fasola - burger									1					
Pikantny wegański - burger									1					
<b>Ser i warzywa</b>														
Ser amerykański														
Ser typu Emmentaler w plastrach														
Feta kruszona														
Ser Cheddar i Mozzarella														
Ser tarty typu Parmezan														
Serek kremowy														
Papryczki Jalapeño														
Oliwki														
Pikle														
Słodka kukurydza														
Suszone pomidorki														
Guacamole														
Salata, pomidory, ogórki, papryka, cebula, szpinak														
<b>Sosy i dodatki</b>														
Hickory BBQ									3					
Sos kowbojski														
Majonez lekki														
Słodka cebulka														
Słodkie chilli														
Musztarda pełnoziarnista miodowa														
Wegański czosnkowy														
Cezar									1					
Hot Chili														
Oliwa z oliwek														
Winegret														
Ketchup														
Chutney Mango														
Hummus														
Prażona cebulka									1					
Sól morską / Mieszanka ziaren pieprzu / Płatki chilli / Oregano														
<b>Ciasteczka</b>														
Kawałki czekolady								**	1					
Płatki czekoladowe								**	1					
Podwójnie czekoladowe								**	1					
Malinowy sernik								**	1					
Orzechy makadamia									14					
Tęczowe drażetki								**	1					
Owsiane z rodzynkami								**	1, 3					
Czekoladowo-kokosowe								**	1					
<b>Inne produkty</b>														
Svrop do kawy karmelowy														
Svrop do kawy migdałowy								7						
Svrop do kawy kokosowy														
Svrop do kawy dyniowy														
Espresso / Americano / Herbata														
Kawa Mrożona/Gorąca Czekada/Cappucino/Flat White/Latte														
Kawa smakowa (w zależności od wybranego smaku)														
Napoje z dystrybutora														

■ ZAWIERA

^Z połączonych kawałków mięsa

\* Ze względu na charakter przechowywania produkt może mieć kontakt z sezamem.

\*\* Ze względu na charakter przechowywania produkt może mieć kontakt z orzechami.

\*\*\* Ze względu na charakter przechowywania produkt może mieć kontakt z soją.

W normalnym środowisku pracy nie możemy zagwarantować, że sandwichy i składniki sałatek są w 100% wolne od kontaktu krzyżowego z alergenami. Asortyment produktów w restauracji może się różnić od powyższego wyboru. Odpowiedzi na wszelkie pytania dotyczące produktów, które nie zostały ujęte w niniejszej specyfikacji, udzieli Sandwich Artist™. Przedstawione informacje są poprawne na dzień wydruku (25/06/2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® jest zastrzeżonym znakiem towarowym Subway IP LLC.

Ziarna (gluten)	
1	Pszonica
2	Żyto
3	Jęczmień
4	Owies
5	Orkisz
6	Kamut

Orzechy	
7	Migdały
8	Orzechy laskowe
9	Orzechy włoskie
10	Orzechy nerkowca
11	Orzeszki pekan
12	Orzechy brazylijskie
13	Pistacje
14	Orzechy makadamia

Our products are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
<b>Bread and wraps</b>															
White									1						
Multi-seed dark					*			**	1, 3						
Cheese & Oregano									1						
Gluten-free†															
Rosemary & Sea Salt									1						
Spinach wrap									1						
Tomato & Basil wrap									1						
<b>Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins</b>															
Beef patty															
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki									1						
Chicken Tikka									1						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3						
Ham^															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak^									3						
Tuna Mayo															
BBQ chicken									3						
Mango chicken Tikka									1						
Poached egg															
Beetroot Patty									1						
Spicy vegan patty									1						
<b>Cheese and vegetables</b>															
American cheese															
Emmentaler															
Feta															
Cheddar & Mozzarella															
Parmesan style cheese															
Cream cheese															
Jalapeño pepper															
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
<b>Sauces and additional flavorings</b>															
Hickory BBQ sauce									3						
Chipotle South West															
Lite Mayo															
Sweet onion															
Sticky Sweet chili sauce															
Honey and Wholegrain Mustard															
Garlic Vegan Sauce															
Caesar									1						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette															
Ketchup															
Mango Chutney															
Hummus															
Crispy Onion									1						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
<b>Cookies**</b>															
Chocolate Chunk								**	1						
Double Chocolate								**	1						
Raspberry Cheesecake								**	1						
White Chip Macadamia Nut								14	1						
Chocolate Chip Rainbow								**	1						
Oatmeal with raisins								**	1, 3						
Coconut Chocolate								**	1						
<b>Other</b>															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								7							
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Pumpkin Spice															
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte															
Flavored coffee (depends on chosen flavor)															
Post-mix drink															

■ CONTAINS

^from processed meat.

\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

\*\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

\*\*\* Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and salads will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (25.6.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka společnosti Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut